
\

KUPNÍ SMLOUVA
NÁKUP ZBOŽÍ Z OBLASTI IT

Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
MVDr. josefem Řihákem, radním pro oblast
majetku a ICT, na základě pověření rady č. 127-
22/2018/RK ze dne 9. 7. 2018

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupuj/"c/"')

70891095
CZ70891095
PPF banka a.s.,

a

SOFTMARKET, spol. S r.o.
se sídlem: jerevanská 723/6, 100 00 Praha 10
IČ: 44850719
DIČ: CZ44850719
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,
v oddíle C, vložce 5925
zastoupena Doc. RNDr. Martinem Holodniokem, CSC.
bankovní spojeni:
Kontaktní osoba pro realizaci předmětu smlouvy a reklamace: Doc. RNDr.
Martin Holodniok, CSc., e-mail: z

(dále jen ,,prodávajlcř')

uzavÍrajÍ spolu podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu, vedenou v evidenci KupujicÍho pod č.
- S-8553/INF/2018 (dále jen ,,Smlouva")

! l



Y

ČI. I.
Předmět Smlouvy

l. Předmětem Smlouvy je nákup drobné techniky
seznam zboží je uveden v příloze Č. 1 této
s nabídkou, kterou prodávajÍcÍ předložil na základě

a materiálu z oblasti IT,l)

Smlouvy a je v souladu
výzvy k podáni nabídky.

2. Součásti dodávek zboží je i baleni, doprava do místa převzetí, instalace,
vyzkoušení a instruktáž obsluhy a zajištěni záručního servisu dle této
Smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje kupujÍcÍmu dodat zboží za podmínek uvedených
v této Smlouvě.

4. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu, bude-li
dodáno v souladu s touto Smlouvou Zboží může být kupujÍcÍm převzato až
po jeho instalaci na Kupujíchn určeném místě, dále jen ,,převzetí zboží". -

ČI. II.
KupnÍ cena za zboží a platební podmínky

1. V případě splnění podmínek této Smlouvy uhradí KupujÍcÍ ProdávajÍcÍmu
kupní cenu za řádně a včas odevzdané zboží bankovním převodem na
bankovní účet ProdávajÍcÍho na základě daňového dokladu (faktu'y)
vystaveného Prodávajíckn a doručeného kupujÍcÍmu na adresu uvedenou
v záhlaví této Smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně 318.105,- KČ bez DPH
(slovy tři sta osmnáct tisíc jedno sto pět korun českých), tj. 384.907,05,-
KČ s DPH (slovy tři sta osmdesát Čtyři tisíc devět set sedm korun českých
a pět haléřŮ), DPH ve výši 21 °/0 č"ní 66 802,05,- KČ

3. V případě centrálni změny sazby DPH se smluvní strany dohodly, že k ceně
dodávky bude účtována sazba DPH aktuálni ke dni uskutečněni zdanitelného
plnění, bez nutnosti uzavÍrání dodatku ke smlouvě.

4. ProdávajÍcÍ ujišťuje KupujÍcího, že cena za dodávku zboží v sobě zahrnuje
veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle této Smlouvy.
je cenou konečnou a zahrnuje také náklady na dopravu zboží do místa
určeného kupujÍcÍm, instalaci zboží, recyklační poplatky, náklady na balení
a označeni zboží dle požadavku KupujicÍho, celní poplatky, případné náklady
na pojištění, ekologickou likvidaci a služby s ni spojené, náklady na zajištění
záruky, podpory a servisu v rozsahu stanoveném touto Smlouvou a jakékoliv
další souvisejÍcÍ náklady a výdaje spojené s dosažením účelu této Smlouvy
včetně rizik změny kurzu měny.

5. ProdávajÍcÍ přebírá nebezpečí změny okolnostI ve smyslu § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

2 Z j ":



m' - .,.:C, ?.'.,. í' :'. "*"

, ,

' '

6. KupujÍcÍ neposkytuje prodávajÍcÍmu zálohy.

7. Po předchozí domluvě může KupujÍcÍ v odŮvodněných případech
Prodávajicknu akceptovat vystaveni několika dňčích faktur (zejména při
aktuálni nedostupnosti některé položky ze seznamu požadovaného zboží).

8, Daňový doklad (fakturu) doručí prodávajÍcÍ KupujÍcÍmu neprodleně po
převzetí zboží KupujÍcÍm, Faktura nesmí být vystavena před datem potvrzení
převzetí KupujÍcjm.

9. Splatnost faktury je do 30 dnů od jejího doručení KupujÍcÍmu, ledaže by
se Smluvní strany dohodly jinak. Za den splnění platební povinnosti se
považuje den odepsáni částky ceny z účtu kupujÍcÍho ve prospěch
prodávajÍcÍho.

10. Všechny částky v KČ poukazované mezi Kupujickn a Prodávajícňn na základě
této Smlouvy mus' být prosté jakýchkol" bankovních poplatkŮ, zaokrouh'"n1
nebo jiných nákladŮ spojených s převodem na jejich účty.

11. Kupní cena bude uhrazena kupujÍcÍm na účet ProdávajÍcÍho uvedený v záhlaví
této Smlouvy. Pokud by prodávajÍcÍ v období od data, kdy podepsal smlouvu,
do vystaveni faktury změnil čÍslo bankovního účtu, musí tuto skutečnost
sdělit kupujÍcÍmu nejpozději s předloženou fakturou. Toto sděleni musí být
podepsané osobou prodávajÍcÍho oprávněnou k jednání ve věcech smluvních,
nebo jím zmocněnou osobou. Při splněni této podmínky není změna účtu
podnětem k uzavření dodatku ke smlouvě. Kupní cena pak bude uhrazena na
bankovní účet uvedený na faktuře.

12. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny údaje týkajÍcÍ se
daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ Kromě zmiňovaných náležitostI je
prodávajÍcÍ povinen uvést tyto další údaje a respektovat niže uvedené
skutečnosti:

·označen1 dokladu jako faktura - daňový doklad;
·ČÍsĹo Smlouvy, pod kterým je Smlouva evidovaná u KupujÍcího;
·počet příloh;
· ČÍslo bankovního úČtu prodávajÍcÍho.

13. V příloze faktury bude doklad o převzetí zboží (dodací list/výdejka/
předávací protokol) podepsaný kontaktní osobou KupujicÍho (viz ČI. VIII.).

14. Pokud daňový doklad (faktura) neobsahuje všechny zákonem a Smlouvou
stanovené náležitosti, je KupujÍcÍ oprávněn ji do data splatnosti vrátit
Prodávajícňmu k doplnění Či přepracování, aniž by se dostal do prodlení se
splatností Ke vrácené faktuře musí KupujÍcÍ uvést dŮvod vráceni LhŮta
splatnosti 30 kalendářních dnŮ počíná běžet znovu ode dne doručení
doplněného/opraveného daňového dokladu KupujÍcÍmu.

3 zl3



"7

15. prodávajÍcÍ prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátcŮ, a
zavazuje se po dobu trvání této Smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ
vyzve KupujjcÍho k placení DPH nezaplacené Prodávajíckn při realizaci této
Smlouvy, ProdávajÍcÍ se zavazuje zaplatit KupujjcÍmu smluvní pokutu ve výši
odpovjdajÍcÍ nezaplacenému DPH. Pokuta je splatná ve lhŮtě do 30 dnŮ ode
dne doručení vyúčtováni o smluvní pokutě.

16. KupujÍcÍ bude zboží využívat při výkonu pŮsobnosti v oblasti veřejné správy,
pokud i přesto prodávajÍcÍ při fakturaci za dodané zboží využije přenesenou
daňovou povinnost, předem na to KupujÍciho upozorní a na faktuře viditelně
uvede, že DPH hradí KupujIcL Bude-li prodávajÍcÍ uplatňovat přenesenou
daňovou povinnost pouze u části dodaného zboží, vystaví na takové zboží
fakturu zviášť.

ČI. III.
Doba a místo plněni

l. Zboží objednané Kupujichn je prodávajÍcÍ povinen dodat nejdéle do 30
kalendářních dnů ode dne účinnosti této Smlouvy, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak. KupujÍcÍ akceptuje i dřÍvější dodání. Termín dodání lze
měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran.

2. Během lhŮty uvedené v předchozím odstavci
ProdávajÍcÍ realizovat jednu nebo vÍce
s ohledem na dostupnost zboží na trhu) a
taková dÍIčÍ plnění se vztahují požadavky
popsané v přIslušných článcích této Smlouvy.
nesmí v součtu překročit celkovou kupní cenu

může po dohodě s Kupujíchn
dÍ1ČÍch dodávek (zejména

tyto dodávky fakturovat. I na
na převzetí zboží a fakturace

Odměna za tyto dÍ|čÍ dodávky
dohodnutou dle této Smlouvy.

3. Místem dodání bude sÍdlo Kupuýcího uvedené v záhlaví této Smlouvy.
ČI. IV.

Převzetí zboží

]. Konkrétni den a hodinu předání zboží a jeho instalace je prodávající povinen
avizovat nejméně dva pracovní dny předem e-mailem nebo telefonicky
kontaktním osobám KupujícÍho uvedeným v této Smlouvě. Pokud tuto
povinnost prodávajÍcÍ nesplní, není KupujÍcÍ povinen dodávku převzít a není
v takovém případě v prodlení s převzetím věci.

2. Doručeni zboží potvrdí za KupujÍcího osoba oprávněná k převzetí zboží, a to
na dokladu o převzetí zboží, jehož součásti bude i samotná instalace zboží
(dodací Hst/výdejka/předávací protokol). Tím dochází k převzetí zboží.

3. Zboží bude dodáno v originálnIch baleních výrobce a bude zabaleno
zpŮsobem obvyklým pro takové zboží a podle zpŮsobu přepravy, aby bylo
chráněno před poškozením mechanickými a atmosférickými vlivy.

4z]3



ii' t
=%?
4. Doklad o převzetí zboží bude obsahovat seznam dodaného zboží, s výrobními

čÍsly (v případě HW), přesnou specifikací licencí (v případě SW), i pokud je
součástí dodávaného zboží, množstvím a alespoň cenou bez DPH u každého
zboží.

5. Spolu se zbožím budou Kupujicknu předány návody (manuály) a doklady,
které se ke zboží vztahuji a jež jsou obvyklé, nutné Či vhodné k převzetí a
užIvání zboží. Veškeré návody budou v českém jazyce a okamžikem jejich
předání Kupujicknu se stávají jeho výlučným vlastnictvím. V případě, že
výrobce poskytuje návody (manuály) jen prostřednictvím internetu, musí
doklady ke zboží obsahovat odkaz, kde jsou tyto materiály k dispozici.

6. Převzetím zboží po jeho instalování přechází na KupujÍcího vlastnické právo
ke zboží, jakož i nebezpečí vzniku škody na zboží. KupujÍcÍ je oprávněn toto
zboží užívat, přenechávat a prodávat dále třetím osobám, aniž by byl povinen
uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči třetím osobám
vznikaly jakékoliv závazky.

7. V případě, že oprávněná osoba odmítne zboží převzít, uvede tuto skutečnost
na doklad o převzetí včetně dŮvodu odmÍtnutí.

8. prodávajÍcÍ odpovídá Kupujichmu za to, že zboží dodané v souladu s touto
Smlouvou bude:

· nové a nepoužité;
· fundovaně instalované prostřednictvím odborně zdatných osob;
· plně funkční;
· odpovídá technickým podmínkám specifikovaným v Příloze Č. I;
· je vhodné k využiti k úČelu dle této Smlouvy a obvyklému využití

daného zboží;
· použitelné v České republice, tj. získalo veškerá nezbytná osvědčeni

pro užití zboží v České republice, pokud je takové osvědčení
vyžadováno dle právního řádu České republiky. prodávajÍcÍ předá
kopie těchto osvědčení Kupujícknu při předání zboží;

· bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných
vad;

· bez právních vad, tj. ohledně zboží není veden žádný soudní spor,
jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkajÍcÍ se zboží, zboží není
zatíženo zástavními, předkupními a jinými právy třetích osob;

· bezpečné, zejména neobsahuje nebezpečné látky a věci, které se
mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona o odpadech;

· bude splňovat veškeré nároky a požadavky Českého právního řádu,
zejména zákona o odpadech a zákona o obalech.

ý K.1jFujĹcÍ po převzetí zboží provede kontrolu zjevných vad zboží, zejména jeho
množství a provedeni". Není však povinen provádět takovou kontrolu ořimo
při převzetí.



\
10 zjistI-li KupujÍcÍ ve lhŮtě pěti (5) pracovních dnŮ od převzetí zboží a to včetně

jeho instalace, že zboží vykazuje vady, nebe Že část zboží chybí, oznámi to
ProdávajÍcÍmu. KupujÍcÍ oznámi Prodávajícknu, Že splnil závazek dodat zboží,
ale s vadami. ProdávajÍcÍ pak není v prodlení s dodáním zboží. prodávajÍcÍ
vystaví opravný doklad o převzetí v rozsahu převzatého bezvadného zboží.
chybějIcI zboží a zboží, jehož vady byly odstraněny, budou Kupujicknu
dodány se samostatným dokladem o převzetí.

11. Při oznamováni a odstraňování vad zboží dle tohoto článku postupují Smluvní
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad dle ČI. VI.
Smlouvy.

12. ProdávajÍcÍ bere na vědomi, že KupujÍcÍ nemá skladovacÍ prostory pro uloženi
originálnIch obalŮ od dodaného zboží, a tudíž není povinen tyto obaly
skladovat. prodávajÍcÍ zajistí na vlastní náklady jejich odvoz a likvidaci, bude-
ii k tomu Kupujícim vyzván.

ČI. V.
Mlčenlivost

1. Není-li dále stanoveno jinak, je ProdávajÍcÍ povinen během plnění této
Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva uzavřena, zachovávat
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od KupujÍcího
v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajÍcÍho zprostit
pouze KupujIci. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.
výše uvedenou povinností mlčenlivosti není dotčena možnost ProdávajÍcÍho
uvádět činnost dle této Smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách
v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu stanoveném KupujjcÍm.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizaci této Smlouvy přijde
on, jeho pověřeni zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle
této Smlouvy, do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona
Č 101/2000 Sb , o ochraně osobních údajŮ, ve znění pozdějších předpisŮ,
učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k těmto údajŮm, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným
přenosŮm, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak
neporušil zákon č. 101/2000 Sb. prodávajÍcÍ je povinen zachovávat
mlčenlivost o osobních Udajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajŮ. Povinnost mlčenlivosti
trvá i po ukončení této Smlouvy.

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto Článku se
nevztahuje na

· informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany;

6zl3



"~"~7 Ĺ

í&

· informace získané na základě postupu nezávislého na této Smlouvě
nebo druhé smluvní straně, pokud je prodávající schopen tuto
skutečnost doložit;

· informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala
porušením povinnosti jejich ochrany a

· informace, u kterých povinnost jejich zpřÍstupněni ukládá právní
předpis.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje uhradit Kupujícknu Či třetí straně, kterou porušením
povinnosti mlčenlivosti poškodí, veškeré škody tímto porušením zpŮsobené.

Povinnosti ProdávajÍcÍho vyplývajÍcÍ z ustanovení příslušných právních
předpisŮ o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku
dotčeny.

ČI. VI.
Záruky, odpovědnost za vady, reklamační podmínky

1. prodávajÍcÍ poskytuje KupujícÍmu záruku za jakost dodaného zboží v délce
uvedené v přIloze č. 1.

2. Záruka počíná běžet od data převzetí zboží, tedy od podpisu dokladu
o převzet' daného zbož' bez jakýchkoliv vad a nedodělkŮ.

3. Zárukou za jakost zboží přejímá prodávajÍcÍ závazek, že dodané zboží bude po
tuto dobu zpŮsobilé pro použiti k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé
vlastnosti. prodávajÍcÍ má povinnosti z vadného plněni nejméně v takovém
rozsahu, v jakém trvají povinnosti z vadného plnění výrobce zboží.

4, prodávajÍcÍ odpovídá za jakoukoliv vadu, jež se vyskytne v době trvání záruky
s výjimkou běžných opotřebení, vad zpŮsobených nesprávnou obsluhou, vad
zpŮsobených vyŠŠí moci nebo třetími osobami a vad spotřebního materiálu.

5. Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu
vystavenou na základě této Smlouvy, zejména pokud
sjednaném druhu, množství a jakosti. Ustanovení o
dohodnou-li si Smluvní strany dňči plněni.

s touto Smlouvou
nebylo dodáno ve
množství neplatí,

6. Práva z odpovědnosti za vady a ze záruky uplatňuje KupujÍcÍ reklamaci.

7. KupujÍcÍ je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného
odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnŮ poté, co je zjistil.

8. Zboží KupujÍcÍ reklamuje pÍsemným oznámením (dále též ,,reklamace")
doručeným k rukám kontaktní osoby prodávajÍcÍho, uvedené v záhlaví této
Smlouvy. Za písemné oznámení se považuje i e-mail potvrzený prodávajÍcÍm.

9, Po dobu mezi doručením reklamace vady prodávajÍcÍmu a podpisem
Kupuj'c'ho na protokolu o odstranění vady se staví záruční lhŮta

7 Z i3



Eá " ' i : \
10.KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si, jakým zpŮsobem požaduje odstranit vadu.

zvolený zpŮsob je povinen uvést při reklamaci.

11.V případě vady zboží má KupujÍcÍ nárok zejména na
· odstraněni vady dodáním nového zboží bez vad, pokud to není

vzhledem k povaze vady nepřiměřené. Pokud se vada týká pouze
součásti zboží, může KupujÍcÍ požadovat jen výměnu součásti;

· odstraněni vady opravou věci, je-li vada opravou odstranitelná;
· odstranění vady dodáním chybějÍcÍho zboží nebo její součásti;
· přiměřenou slevu z kupní ceny;
· odstoupeni od Smlouvy (vÍce ČI. X).

12.KupujÍcÍ je oprávněn zvolit si a uplatnit j kombinaci práv uvedených
v předchozím bodě.

13.U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána a které bylo
vyměněno za bezvadné Či opraveno, běží nová záruční lhŮta podle tohoto
článku ode dne předání zboží KupujícÍmu.

14.Reklamaci uplatní KupujÍcÍ u prodávajÍcÍho nejpozději poslední den záruční
doby. I reklamace odeslaná KupujÍclm poslední den záruční doby se považuje
za uplatněnou včas.

15.Převzetí zboží k odstraněni vad a následné předáni zboží po odstranění vad
proběhne po předchozí domluvě ProdávajÍcÍho s KupujÍcjm, vždy v pracovni
dny v době od 8:00 do 14:00, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

16.Uplatnění reklamačních práv KupujÍcím, jakož i plnění jim
povinností prodávajÍcÍho není podmíněno ani jinak spojeno
jakékoli další úplaty Prodávajicknu ani jiné osobě.

odpovjdajÍcÍch
s poskytnutím

17.KupujÍcímu náleží i náhrada nákladŮ účelně vynaložených při uplatnění práv
v rámci záruky za jakost.

18.Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo KupujÍcího na
náhradu Škody.

19 prodávajÍcÍ je povinen zajistit dodáni chybějÍcÍho zboží ve lhŮtě 10 dnŮ od
uplatnění reklamace, bezplatnou výměnou nebo opravou zboží lze záruční
vady odstranit ve lhŮtě třiceti (30) dnŮ. LhŮty uvedené v předchozích větách
neplatí, pokud jde o zboží, u něhož si KupujÍcÍ objednal a zakoupil záruční
servis na místě u zákazníka s kratším ukončením opravy (např. nás|edujÍcÍ
pracovní den). V tom případě je prodávajÍcÍ povinen odstranit vadu nejpozději
ve můtě dané tímto 7áručnim servisem, a to v místě cIlové instalace zařIzení
v rámci ČR, nestanoví-li KupujÍcÍ v reklamaci jiný termín.

20.V případě nedodržení lhŮty pro vypořádání reklamace je prodávajíci povinen
poskytnout na žádost KupujícÍho náhradní zboží stejných vlastností. ZapŮjčÍ-'i

8zls



Yi

ProdávajÍcÍ kupujÍcÍmu náhradní zboží, není v prodlení s terminem vyřešeni
reklamace a sankce uvedená v ČI. VII., odst. 2 se neuplatní.

21.ProdávajÍcÍ se zavazuje odstranit vadu, i když neuznává, že za vady
odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do pravomocného
rozhodnutí o reklamaci prodávajÍcÍ, nedohodnou-li se strany jinak. Zároveň je
prodávajÍcÍ nejpozději do 5 kalendářních dnŮ po obdrŽeni písemné reklamace
Kupujicknu povinen oznámit, zda reklamaci uznává nebo z jakých dŮvodŮ
odmítá reklamaci uznat.

22.prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat Kupujícknu k odstraňování vad veškerou
potřebnou součinnost tak, aby byly řádně a včas odstraněny. Nedohodnou-li
se Smluvní strany jinak, pak je prodávajÍcÍ zejména povinen:

· zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, převzít k opravě
v místě, kde bylo Kupujíchmu odevzdáno, a po provedeni opravy
opravené zboží opět v tomto místě Kupujíchnu předat;

· v případě odstraněni vady dodáním nového zboží dodat toto nové
zboží na tutéž adresu, kam bylo KupljjicÍmu dodáno nahrazované
zboží.

ČI. VII.
Sankční ujednání

1. V případě, že ProdávajÍcÍ bude v prodlení se splněním povinnosti dodat zboží
ve lhŮtě sjednané touto Smlouvou, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit Kupujích"nu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží vC. dph za každý
započatý pracovni den po překročení terminu.

2. V případě prodlení ProdávajÍcÍho s termínem vyřešeni reklamace Či
poskytnutím bezplatného záručního servisu dle ČI. VI. je prodávajÍcÍ povinen
uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny vadného
zboží vC. dph za každý započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, že KupujÍcÍ bude v prodlení se zaplacením faktury ProdávajÍcÍmu
podle ČI. II., je KupujÍcÍ povinen zaplatit ProdávajÍcÍmu úrok z prodlení dle
platné legislativy z fakturované Částky za každý den prodlení.

4. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti dle ČI. V. odst. 1., je prodávajÍcÍ povinen
uhradit KupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ (deset tisíc korun
českých) za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti
dojde po ukončení p|atr]osti této Smlouvy.

5. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajŮ dle ČI. V. odst. 2., je
prodávajÍcÍ povinen uhradit Kupujícňmu smluvní pokutu ve výši 10 000,- KČ za
každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde pc
ukončeni platnosti této Smlouvy.

9z!3



6. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně. Zaplacením smluvní pokuty není
dotČeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní
povinnosti, které se smluvní pokuta týká. Náhrady vzniklé škody bude
KupujÍcÍ vymáhat samostatně.

7. VyúČtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne doruČení
vyúčtováni o smluvní pokutě.

ČI. VIII.
Kontaktní osoby

1. Kontaktními osobami a osobami oprávněnými k převzetí zboží pro účely této
Smlouvy za KupujícÍho:

· P
· Be. Daniel Rokos, tel. 257 280 118, e-mail: rokosd@kr-s.cz

2. Kontaktní osoba za prodávajÍcÍho a kontakty na ni jsou uvedeny v záhlaví
Smlouvy.

3. V případě změny kontaktních osob a oprávněných osob k převzetí zboží musí
být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně písemně informována.
Za splněni této povinnosti se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní
stranou. ÚČinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení
příslušné smluvní straně. Změna kontaktní osoby není dŮvodem k uzavřeni
dodatku.

ČI. IX.
Další závazky Smluvních stran

1, ProdávajÍcÍ je povinen strpět uveřejnění této Smlouvy, jejích případných
dodatkŮ KupujÍcím dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, a zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

2. prodávajÍcÍ je povinen pověřit plněním závazkŮ z této Smlouvy pouze ty své
pracovníky, kteří jsou k tomu odborně zpŮsobilÍ

3. prodávajÍcÍ není oprávněn postoupit Či převést jakákoliv svá práva
a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy bez předchozího souhlasu KupujÍcÍho.

4. KupujicI je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí
osobu.

5, prodávajÍcÍ se zavazuje splnit podmínky ekologické likvidace starých zařIzenI
dle požadavku KupujícÍho. Likvidace se v tomto případě týká pouze ekologické
likvidace zboží, které dodal prodávajÍcÍ, anebo zboží, které je dodávkou
prodávajÍcÍho nahrazeno.

IOzl3



%9
. . .VUV l

6. je-li to nezbytné, KupujÍcÍ se zavazuje zajistit pracovnÍkŮm prodávajÍcÍho
během plněni předmětu této Smlouvy přístup na příslušná pracoviště
KupujícÍho a součinnost nezbytnou k provedení předmětu p|nění. ProdávajÍcÍ
se zavazuje dodržovat v objektech kupujÍcÍho příslušné bezpečnostní
předpisy.

7. Při plněni této Smlouvy je prodávajÍcÍ vázán touto Smlouvou, zákony, obecně
závaznými právními předpisy a pokyny KupujÍcího, pokud tyto nejsou
v rozporu s těmito normami nebo zájmy KupujÍcího. ProdávajÍcÍ je povinen
včas písemně upozornit KupujÍcího na zřejmou nevhodnost jeho pokynŮ,
jejichž následkem může vzniknout škoda nebo nesoulad se zákony nebo
obecně závaznými právními předpisy. Pokud KupujÍcÍ navzdory tomuto
upozorněni trvá na svých pokynech, ProdávajÍcÍ neodpovídá za jakoukoliv
Škodu vzniklou v této příČinné souvislosti.

8. prodávajÍcÍ se dále zavazuje:
· neprodleně informovat KupujjcÍho o všech skutečnostech majÍcÍch vliv na

plněni dle této Smlouvy;
· řádně plnit a ve stanoveném termínu své povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této

Smlouvy;
· požádat včas kupujÍcÍho o potřebnou součinnost za účelem řádného plněni

této Smlouvy;
· na vyžádáni KupujjcÍho se zúčastnit osobní schŮzky, pokud KupujÍcÍ požádá

o schŮzku nejpozději 5 pracovních dnŮ předem V mimořádných
případech je možné tento termín po dohodě obou Smluvních stran
zkrátit.

ČI. X.
Trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv, které provede
KupujÍcÍ.

2 Platnost této Smlouvy může být předčasně ukončena:

a) písemnou dohodou smluvních stran;

b) písemnou výpovědi podanou kupujÍcÍm, a to i bez udáni dŮvodu;

c) odstoupením kupujÍcÍho od Smlouvy v případě jejího podstatného
porušení ze strany prodávajÍcÍho;

d) výpovědí prodávajÍcÍho, pokud bude kupujÍcÍ přes písemné
upozornění prodávajÍcÍho déle než 60 dnŮ od písemného upozorněnI
v prodlení s plněním své platební povinnosti vůči prodávajíchnu.

3. Za podstatné porušení Smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména
prodlení prodávajÍcÍho s předáním zboží delší než 30 dnŮ, porušení jakékoliv
;)cvir)nosti prodávajÍcÍho vyplývajÍcÍ ze smlouvy a její nesplnění ani

!]Zi2



v dodatečné lhŮtě (alespoň 5 dnŮ), kterou KupujÍcÍ prodávajícímu poskytl
(nevylučuje-li to charakter porušené povinnosti). Odstoupení od Smlouvy ze
strany KupujÍcího není spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži.

4. výpovědní lhŮta Činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď' doručena druhé
smluvní straně.

5. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného
oznámení o odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně na adresu jejího
sídla uvedené v záhlaví této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, Že
odstoupeni od Smlouvy se považuje za doručené 10. dnem od jejího uložení u
provozovatele poštovních služeb, resp. výslovným odmítnutím přijetí
odstoupení druhou stranou.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazkŮ vyp|ývajÍcÍch
z této Smlouvy, se řIdí právním řádem České republiky.

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze pÍsemnými dodatky čÍslovanými ve vzestupné
řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany; to neplatí
v případě změny kontaktních osob, je-li splněna povinnost dle ČI, VIII.,
odst. 3.

3. Pokud kterékoliv ustanoveni této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane
neplatným či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost Či nevynutitelnost
vliv na platnost Či vynutitelnost ostatních ustanoveni této Smlouvy nebo jejich
částí, pokud nevyplývá přímo z obsahu této Smlouvy, že toto ustanoveni nebo
jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V takovém případě se obě Smluvní
strany zavazují neúčinné a neplatné ustanoveni nahradit novým ustanovením,
které je svým účelem a výzramem co nejbližší ustanoveni této Smlouvy, jež
má být nahrazeno.

4. Smluvní strany tímto prohlašujI a potvrzuji, Že tato Smlouva byla uzavřena na
základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoli druhu a na dŮkaz toho smluvní
strany připojují své podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 1 obdrŽí prodávajÍcÍ a 3
KupujÍcÍ.

12 Z. i3



,í8$ "" ' ' " - E

Nedílnou součástí smlouvy je Příloha Č. 1 - Seznam poptávaného zboží

V Praze dne .....12 -12- 2Oi0
Za středočeský kraj

- 6 -1z- 2018
V Praze dne .......

Za prodávajÍcÍho

I

MVDr. jose ihák, Doc. ŔNDr.
radní pro oblas ajetku a ict

Martin Holodniok, CSC.

pOQ ES/ř).

Š" ý? Z

.. ...

SU).
jereYŔmaá ,723/6

1,qq 0íbRlmha 10
teľ; 2j7711n31 316

13 Z 13



r-
y-

\,

?říloha č. 1- Seznam poptávaného zboží

l mm poptávaného zboží
cena za cena bez cena s'

oložka počet kusů jednotku DPH dph Dodaný typ Záruka
bez DPH celkem celkem

Dokovacl stanice pro NB - Pohodlné dokování libovolného notebooku vybaveného
porty USB-C nebo USB 3.0, Umožňuje připojit až tři monitory s rozlišením 4K
najednou. jediné připojeni pomocí kabelu USB-C umožňuje přenos zvuku, videa, dat
a napájení - a tedy i rychlé a praktické dokováni, není třeba další napáječí adapté', 3 4 665 13 995,00 16 933,95 Dell 06000 l ,ok
Podpora až tří monitorů s rozlišením 4K nebo jednoho monitoru s rozlišením SK, 4x USB 3.0
usb 3.0, lx usb-c, lx výstup pro reproduktor, lx Kombinovaný zvukový konektor ,
lx Gigabit Ethernetu, lx Zamykací slot pro zámek Kensington, záruka min. 2 roky
např. Dell 06000 USB 3.0

Seagate
Externí HDD - Externí pevný disk formátu 2.5", rozhraní USB 3.0 (až 5 Gb/s), kapacita Expansion
1.0 TB, Plug and Play, Drag and Drop, záruka min. 2 roky např. Seagate Expansion 3 1 325 3 975,00 4 809,75 2 rokyPortable
Portable 1TB 1TB

Seagate
Externí HDD - Externí pevný disk formátu 2.5", rozhraní USB 3.0 (až 5 Gb/s), kapacita

Expansion
2.0 TB, Plug and Play, Drag and Drop, záruka min. 2 roky např. Seagate Expansion 3 2 165 6 495,00 7 858,95 2 rokyPortable
Portable 2TB 2TB

Multifunkční barevná tiskárna - Barevná multifunkčnI laserová tiskárna formátu A4,
Funkce Tisk, kopirovánĹ skenováni, e-maily,Technologie H P lmageREt 3600, kalibrace
PANTONE", Tiskárna tiskne v minimálním rozlišeni 600 x 600 a její rychlost dosahuje
24 stránek A4 za minutu Černobíle i barevně. výtisk první stránky už do 9 sekund a
doporučené měsíční zatÍženi je 750 - 4000 stránek, procesor s frekvencí 1200MHz,
Standardní velikost paměti 256 MB NANI) Flash, 256 MB DRAM, vstupní zásobníky HP Color
250 + 50 listů + 150 listů výstupní, automatický oboustranný tisk, podpora AirPrint a 1 8 495 8 495,00 10 278,95 Laserjet 2 ,oky
HP ePrint, USB 2.0 + LAN rozhraní, Podpora bezdrátového připojení, 10,9cm (4,3") Pro
přehledný dotykový barevný grafický displej, Typ skeneru plochý skener, automatický M377dw
podavač dokumentů, RozlišenI optického skenováni AŽ l 200 x 1 200 dpi, Rychlost
skenování (normální, formát A4)AŽ 26 str./min (černobíle), až 21 str./min (barevně),
Kapacita automatického podavače dokumentů Standardně, 50 narovnaných listů,
Standardní funkce digitálnIho odesi|ánÍ Skenováni do e-mailu; Skenování do složky;
Skenování na jednotku USB, Rychlost kopirovánI (normá|nÍ)ČernobÍ|ý tisk: AŽ 24 kopii/

plochý skener - automatický podavač dokumentů, až 600 dpi (barevně a černobíle,
automatický podavač dokumentů); až 1200 dpi (barevně a černobíle, plochý skener),
až 1500 stran denně, 24 bitů externú 48 bitů interní, 26 stupňů šedé, velikost skenu HP Scanjet
max. 216/297 mm, gramáž 60 až 105 g/m2, formát uloženi skenovaného 10 7 260 72 600,00 87 846,00 2 rokyPro 2500 f1
dokumentu: PDF, JPEG, PNG, BMP, TIFF, TXT, RTF a PDF s možnosti prohledávánI,
jednoprůchodové duplexní skenování, skenováni jedním tlačítkem, OCR, záruka min.
2 roky, napli HP Scanjet Pro 2500 f1

plochý skener - barevný stolní skener formátu A4, citlivý ClS snímač, světelný zdroj- Canon
3 RGB dioda, rozlišeni 4800x4800 dpi, 48bitové barvy, rychlost skenování 2 1710 3 420,00 4 138,20 CanoScan 2 roky
2.2ms/řádek, pět EZ tlačítek, USB 2.0 rozhraní (současně sloužil k napájení), záruka LiDE 22C
min. 2 roky např. Canon CanoScan LiDE 220

Tiskárna - Barevná laserová tiskárna formátu A4, Technologie jetlntelligence,
Tiskárna tiskne v rozĹiŠenÍ až 600 x 6'00 a její rychlost dosahuje 27 stránek A4 za HP Color
minutu černobíle i barevně. výtisk první stránky už do 9 sekund a doporučené Laserjet
měsIčnI zatÍženÍ je 750 - 4000 stránek, procesor s frekvencí 1200MHz, 256M B tiskové 10 6 755 67 550,00 81 735,50 PRO 2 'oky
paměti, vstupní zásobníky 250 + 50 listů + 150 listů výstupní, automatický M452dn
oboustranný tisk, podpora AirPrint a HP ePrint, USB 2.0 + USB host + LAN rozhraní,
záruka min. 2 roky např. HP Color Laserjet PRO M452dn

l



Příloha Č. 1 - Seznam poptávaného zboží

cena za cena bez cena s
Položka Počet kusů jednotku dph DPH Dodaný typ žáru

bez DPH celkem celkem
'k

Tiskárna - Rychlý černobílý tiskna, RozlišenI HP FastRes 120'0, Emulace: PCL 5, HP
PCL 6, emulace HP Postscript úrovně 3, přímý tisk PDF (v1.7), URF, PCLM, PWG,
Dvouřádkový grafický displej lcd s podsviceMm, MěsIčnI zátěž: až 80.000 stránek,
Paměť: 256 MB DRAM, Rychlost černobílého tisku: Normální: AŽ 38 str./min, výtisk hp
první stránky (stav připraveno) již za 5,7 s, Oboustranný tisk: automatický, 10 4 830 48 300,00 58 443,00 Laserjet

2 roky\

VysokorychlostM rozhraní USBW 2.0 pro připojeni k pc, síťový port Gigabit Ethernet M402dne
10/100/1000t, Hostitelský port usb, HP ePrint, Apple AirPrint, podporované systémy
- Windows 10, Windows 8 l 8.1, Windows 7, Windows Vista, záruka min. 2 roky,
např. Tiskárna HP Laserjet M402dne

Tiskárna - Snadno přenosná barevná inkoustová tiskárna formátu A4 pro práci na
cestách, kvalitní tisk fotografií, rozlišeni až 9600 x 2400dpi, rychlost 9 obr./min Canon
černobíle a 5.8 barevně, 50listový zásobník, rozhraní USB 2.0 + WiFi, podpora ticku z 5 5 240 26 200,00 31 702,00 Pixma 2 roky
cloud úložiště, tabletů nebo smartphonů, záruka min. 2 roky např. Canon Pixma iP110
iP110

Tiskárna - tiskáren čárových kódů - stolní tiskárna, možnosti 300 dpi a 600 dpi
modelů, velmi vysoká paměť128 MB Flash,128 MB SDRAM, micro SO Flash
rozšiřujÍcÍ paměť až na 32 GB, 32 bit RISC procesor, snadné zavádění médii, rychlost
tisku až 203 mm/s (8 ips), 3,5" TFT LCD displej-standard u TX-600,volitelně u TX-
200/300, technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové

. . 1 13 110 13 110,00 15 863,10 TSC TX200 2 rokyhlavy a zabezpecuje ostréjsi tisk, Firmware TSPL-EZ" s automatickou emulaci TPLE
(Translation Printer Language Eltron") a TPLZ (Translation Printer LanguageZebra"),
barvIcI páska až 300 metrů, komunikační rozhrani-Ethernet,USB 2.0, uživatelsky
přivětivá věCková konstrukce, minimálni záruční doba 2 roky,dlouhá životnost a
spolehlivost, např. TSC TX200

AA baterie - ECONOMY pack - balení 12ks, alkalické baterie s katodovou Duracell
technologii s vysokým výkonem, Ultra Power zajistuje až o 40 % vÍce energie oproti Ultra

2 425 850,00 1028,50 1 rok
typu Plus, baterie mají POWERCHECK, integrovanou zkousecku, ktera vám umozni Power AA
zjistit, kolik energie zbývá v baterii, 1,5 V, např. Duracell Ultra Power AA Pack of 12 Pack of 12

Duracell
AA baterie - ECONOMY pack - baleni 12ks, alkalické baterie s katodovou technologiI PIus Power

. . V f 2 330 660,00 798,60 1roks vysokým výkonem, 1,5 V, nopr, Duracell Plus Power AA Pack o, 12 AA Pack of
12

Duracell
AAA baterie - ECONOMY pack - baleni 8ks, Alkalické Baterie s katodovou

, 2 220 440,00
532,40 Plus Power 1 ,ok

technologiI s vysokým výkonem, 1,5 V, např. Duracell Plus Power AAA Pack o, 8 AAA Pack
of 8

AAA baterie - ECONOMY pack - balení 8ks, alkalické baterie s katodovou technologii Duracell
s vysokým výkonem, Ultra Power zajistuje až o 40 % vÍce energie oproti typu Plus, Ultra

2 260 520,00 629,20 1 rok
baterie maji POWERCHECK, integrovanou zkoušečku, která vám umozní zjistit, kolik Power AAA
energie zbývá v baterii, 1,5 V, např. Duracell Ultra Power AM Pack of 8 Pack of 8

APPLE

Apple 12W USB napáječí adaptér- pouze originál 1 360 360,00 435,60 12W USB 1 ,ok
napáječí
adaptér

Apple 5W

Apple 5W USB napáječí adaptér- pouze originál 1 420 420,00 508,20 USB 1 ,ok
napájecí
adaptér

Apple USB
kabel s

konektoreApple USB kabel s konektorem Lightning (2 m) - pouze originál 3 635 1 905,00 2 305,05 1 rok
m

Lightning
(2 m)

Seznam poptávaného zboží

Ĺ

X Stránka S:



'Y,

,·" Příloha č. 1- Seznam poptávaného zboží

m poptávaného zboží

Aožka

A\/brModi= . FT11(J· VGA tn H ňMl

r cena za cena bez cena s
'lôžka Počet kusů jednotku DPH DPH ' Dodaný typ Záruka

bez DPH celkem celkem
' AVerMedia

, - ET110: 1 rokAVerMedia - ET110: VGA to HDMI 1 715 715,00 865,15 VGA to

HDMI
Duracell

Baterie ECONOMY pack balení 2ks, speciáln ', alkalická, např. Duracell A23 A23
Baterie 12V (2 Pack) 2 135 270,00 326,70 Baterie 1 rok

12V(2
Pack)

CR2 3V
Duracell

Baterie ECONOMY pack balení 2ks, spec'áln', l'thium, velký výkon, jednorázová, 2 275 550,00 665,50 p:wt:: 1 rok
např. Baterie CR2 3V Duracell Ultra Power Lithium Battery - 2 Pack Lithium

Battery - 2
Pack

Baterie knojňlková - Speciální elektronická baterie do PC, lithium, velký výkon, Baterie GP
jednorázová, 3V baterie s lithiovým složením. Dlouhotrvajicí výkon - např. Baterie 10 20 200,00 242,00 1 rok

CR2032
GP CR2032

Dotykové pero - rozvÍjÍ přednosti iPadu Pro, Rozpoznává přítlak a náklon, takže
můžete snadno pracovat s tloušťkou Čáry, jemně stínovat a kreslit s celou řadou Apple
výtva'ných efektů, Rozšiřuje všestrannost technologie Multi-Touch, Super rychlá 1 2 210 2 210,00 2 674,10 pencil pro l rok
odezva - dotykový subsystém skenuje signál 240-násobně za sekundu, Baterie s iPad Pro
výdrži až 12 hodin používáni např. Apple pencil pro iPad Pro

Premium
HDMI kabel; certifikace 1,4; délka Srn; zlacené konektory 5 95 475,00 574,75 Cord HDMI 1 rok

kabel 1.4

Seagate
Momentus

Thin
500GB

Interní HDD - 2,5" ŠATA ||| do NB cca 500 GB, 7200 otáček, 32 MB cache, Seagate, 3 1 275 3 825,00 4 628,25 HDD 2.5"
záruka min. 2 roky 7200RPM: 2 roky

SATA/300,
32MB
cache,

7mm

Seagate
Interní HDD - 3,5" ŠATA Ill do PC cca 500 GB, 7200 otáček, 32 MB cache, Seagate, 3 1 020 3 060,00 3 702,60 Ba'racuda
záruka min. 2 roky ST500DMO 2 roky

09

Klávesnice k PC - drátová, USB, kompletní rozloženÍ klávesnice doplňujíci
multimediálni klávesy pro rychle přístupné ovládáni. Mu|timediá|ni klávesy umožňuji 10 325 3 250,00 3 932,50 Dell -
snadný přistup k funkcím, čeština (QWERTZ) - černá, záruka min 1 rok např. Dell KB216 1 rok
Multimediálnl klávesnice značky Dell - KB216

Lightning
to 3.5 mm

Lightning to 3.5 mm Headphone Jack Adapter- pouze originál 1 265 265,00 320,65 Headphone 1rok
jack

Adapter

Myš - bezdrátová, optická, životnost baterií až 1,5 roku, USB Unifying ňaňo přijímač, :i::t:::
myš podporuje technologii Unifying, záruka min. 2 roky např. Logitech myš 5 490 2 450,00 2 964,50 Mouse 3 roky
bezdrátová Wireless Mouse M235

M235
Myš - drátová myš s techndogií optického snímáni LED a citHvosti 1000 dpi, Sestava Dell
pravého a levého tlačítka a ro|ovacího kolečka s funkcÍtřetího tlačítka, univerzálnI 10 205 2 050,00 2 480,50 optická 1 rok
použití pro leváky i praváky, rozhra ní USB, záruka min. rok např. Dell optická myš
MS116 myš MS116



Příloha č. 1- Seznam poptávaného zboží l

1

cena za cena bez cena s
Položka Počet kusů jednotku dph dph Dodaný typ Záruka

bez DPH celkem celkem

Náhradní originá|nítisková - Cartrige Canon - CLl-36 1 30'0 300,00 363,00 Canon " 1 rokCLl-36

Náhradní originá|nÍtisková - Cartrige Canon - PGl-35 1 200 200,00 242,00 Canon " 1 rokPGl-35

Náhradní originální tisková hlava Canon QY6-0068-000 - Canon IP 100, Canon IP 110 l 2 780 2 780,00 3 363,80 Canon IP 1 rok110
SSD disk

ADATA
PCdisk - SSD disk o velikosti 2,5" stloušťkou 7 mm a s kapacitou 512 GB. Rozhraní SU800,
ŠATA Ill. Rychlost čteni až 550 MB/S a rychlost zápisu až 530 MB/S. Funkce SmartECC 2 2 180 4 360,00 5 275,60 512GB· 3 roky
a SmartRefresh. Hmotnost 60 g., záruka min. 2 roky např. Kingston SSD 512GB R/W
KC400 ŠATA 3 560/520

[MB/s], 7
mm

Corsair
USB Flash - odolný a rychlý usb Flash disk s celogumovým krytem. Kapacita 32 GB, Voyager .
rozhraní USB 3.0 (zpětně kompatibilní s USB 2.0), přenosové rychlosti čtení až 10 600 6 000,00 7 260,00 GT 32GB 5 'oku
135MB/S a zápisu až 41MB/S., např. Corsair Voyager GT 32GB USB 3.0 USB 3.0

Corsair
USB Flash - USB flash disk, kapacita 16 GB, pogumované pouzdro, voděodolný, Voyager .
odolný vůči pádu (až 40 G). Max. rychlost čtení 200 MB/s, zápis 25 MB/S. Velmi 10 370 3 700,00 4 477,00 16GB USB 5 'oku
rychlé rozhraní USB 3.0, kompatibilnI s USB 2.0. např. Corsair Voyager 16GB USB 3.0 3.C

PremiumCo
rd Patch

UTP patchkabel - cat. 6 - Konektory - 2x RJ45 - délka 10 m 30 80 2 400,00 2 904,00 kabel UTP 2 roky
Rj45-Rj45

CAT6 10 m
šedá

PremiumCo
rd Patch

UTP patchkabel - cat. 6 - Konektory - 2x RJ45 - délka 2 m 300 25 7 500,00 9 075,00 kabel UTPRJ45-RJ45 2 roky
CAT6 2 m

šedá

PremiumCo
rd Patch

UTP patchkabel- cat. 6 - Konektory- 2x RJ45 - délka 5 m 30 45 1 350,00 1 633,50 kabel UTP' 2 rokyRJ45-RJ45
CAT6 5 m

šedá

PremiumCo
rd Patch

UTP patchkabel - cat, 6 - Konektory- 2x RJ45 - délka 3 m 30 30 900,00 1 089,00 kabel UTPRJ45-RJ45 2 'oky
CAT6 3 m

šedá

Seznam Dootávaného zboží

318 105,00 384 907,05

Cena zboží je včetně dopravy do sídla objednatele, balného, recyklačních a dalších poplatků.

Stránka 7

r


